
Rekapitulace VCP/MP I

Příloha č.3

bez DPH vč. DPH 21%

Původní cena dle SoD 2 050 999,00 Kč 2 481 708,79 Kč

VCP/MP 207 108,20 Kč 250 600,92 Kč

Nová cena dle dodatku č.1 2 258 107,20 Kč 2 732 309,71 Kč


